Uco BarLzani.,
(1) Cod. G. 116, c. 54 v

(2) Cod. G. 116, c. b4 v.©
(3) Cod. G. 116, c. bg r.°
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Liber Introytus et expensarum Sacrosancte
Basilice Principis Apostolorum de Urbe.

Kalendis Septembris

In nomine domini amen. Anno domini Mecceclxxxxiij°, men-
se septembris, die prima pontificatus Sanctissimi in christo
patris et domini nostri domini xisti diuina providentia pape
quarti, anno eius tertio decimo.

Liber Introytus et expensarum Sacrosancte Basilice prin-
cipis apostolorum de vrbe, anni supradicti. Existentibus Ca-
merarijs Reuerendis patribus et dominis Laurentio rubei, Ie-
ronimo porcario, Celsio de mellinis et Gabriele de sclafanatis
eiusdem basilice Canonicis, Ac me Iuliano matteoli Camerario
Camere, Euagneliste de signorilibus et Mattie de soricinis
absentie beneficiariis. In primis

Paulus fiacho soluit mihi, die xxv dicti mensis, pro parte
prime pensionis Macelli in campo flore, ducatos viginti septem
ad bologninos septuaginta septem pro ducato, et bologninos
sexaginta. Excomputauimus pro expensis per eum factis in
cloaca carceris, de voluntate camerariorum preteritorum, car-
lenos decem, et pro muro dicti carceris carleno (s) quinque,
et pro tabulato quod fuit fractum quando fuit combusta domus
propinqua, que etiam nostra est, bologninos quinquaginta octo.
In totum recepi manualiter ducatos viginti septem ad supra-
dictam rationem, et bologninos lx qui sunt currentes, vide-
licet d. xxviiij b. li.

Domina palotia vxor cuiusdam Iacobi de locttis soluit mihi,
die xxviij dicti mensis, ducatos centum auri in auro vapales
] ’ )

qui sunt pro integra venditione census octo Sorenorum cur-
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rentium, sibi facta cuiusdam domus posite in parochia sancte
marie et Katerine, ad nostram basilicam tunc pertinentis, qui
sunt currentes more antico ad bologninos lxxij pro ducato,
videlicet d. ¢® xvij. b. xx.

Kalendis Octobris.

Petrus sclawus soluit mihi, die ij* huius mensis, pro prima
solutione pensionis domus sibi locate in burgo alla meta, ut
patet in suscetto sibi facto, ducatos duos de carlenis qui sunt
currentes, videlicet d. ij. b. vj.

Franciscus de nurcia et comes eius sotius soluerunt mihi,
die ij* dicti mensis, pro vno bollecto seu licentia ad faciendum
ligna infructifera per vnum mensem cum duobus asinis, in
totum soluerunt mihi, videlicet d. o. b. xij.

Iacobus laurentij stati soluit mihi, die dicta, pro prima pen-
tione domus quam tenet alla madalena, ducatos quatuor de
carlenis qui sunt currentes, videlicet d. iiij. b. xij.

Idem Iacobus soluit mihi, eadem die, pro vno bulletto seu
licentia sibi concessa pro lignis infructiferis cum sex bestits,
carlenos sex per unum mensem, videlicet d. o. b. xxxxv.

Magister franciscus de bosijs et fratres soluerunt mihi
eadem die, pro respontione vinee quam tenet in monte rosaro in
conspectu turicelle, de qua annuatim respondet tria barilia musti,
nunc soluit mihi pro anno preterito pretium trium bariliorum
ad rationem v florenorum currentium in psalma, videlicet
Slorenos duos cum medio currente, ac etiam soluit mihi pro
anno presenti pretium trium bariliorum ad ratione (sic) sex
Aorenorum in psalma, in totum soluit, ut patet in eius qui- -
tantia, florenos v cum medio currentes, qui sunt videlicet

d. ij. b. xlviiij. d. xij.
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Magister leonardus caltionarius et domina christina sol-
uerunt mihi, die viij dicti mensis, pro prima pensione domus
cum signo clauium, olim petri regatterij, ducatos duos de
carlenis, videlicet ‘ d. ij. b. vj.

Heredes ambrosij de spandochijs et sotij soluerunt mihi,
die dicta, pro prima pensione domus quam tenent in parochia
sancti celsi ducatos quinque currentes, videlicet  d. v. b. o.

Domina Amatesta, vxor cuiusdam magistri Iohannis pan-
cionis soluit mihi, dicta die, pro parte prime pensionis domus
quam tenet cum signo rote sancte katerine, in parochia sancti
agneli, ducatos tres currentes et bologninos sex ; excomputa-
uimus pro aptatione cloace carceris et pro tetto, carlenos qua-
tuor, soluit ergo manualiter videlicet d. iij. b. vj.

Dominus Gerardus lanuensis soluit mihi, die x dicti mensis,
pro parte pensionis domus quam tenet in parochia sancti blasij,
diccatus quinque, et pro parte expensarum etiam ducatos quin-
que, soluit ergo manualiter videlicet d. v. b. o.

Domina Jacobella mater celsi soluit mihi, die xiiij huius
mensis, pro prima pensione domus nostre partis domus co-
munis cum hospitali sancti spiritus, ducatos duos currentes,
videlicet , , d. ij. b. o.

Lucas Geer soluit mihi, die xvj dicti, pro prima pentione
domus sibi locate in platea sancti petri, ducatos decem in car-
lenis qui sunt currentes, videlicet dy x be 3xx,

Magister filippus paliarius soluit mihi, die dicta, pro prima
pentione domorum communium cum hospitale saluatoris que
nunc vna est, ducatos quatuor cum dimidio currente, videlicet

d. iiij. b. xxxv]j.
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Nicolinus de magistris soluit mihi, die dicta eiusdem men-
sis, in pluribus vicibus, pro parte prime pentionis domus que
dicitur labundantia, quam tenet in campo flore, ducatos decem
cum medio currentes, relicos soluerat christoforo sancti meo
predecessori, et sic in tolum recepi, videlicet  d. x. b. xxxvj.

Magister Iohannes librarius teutonicus soluit mihi, die
dicta, per manus domini Egidij eius procuratoris, in pluribus
vicibus, pro prima pensione domus cum Signo cappelli cum
rosa, in conspettu sancti laurentij, ducatos viginti quinque pa-
pales auri in auro, qui sunt currentes, videlicet

d. xxviiij. b. xxiiij. -

Magister Cottardus fornasciarius soluit mihi, die xviij dicti
mensis pro integra pensione domus sibi locate in platea Ca-
stri sancti angeli prope choncham, ducatos duos currentes,
videlicet : d. ij. b. o.

Petrus paulus de burgo soluit mihi, die xx dicti mensis,
pro prima pensione domus quam tenet in parochia sancti celsi,
ducatos quatuor currentes, videlicet d. iiij. b. o.

Magister simon sartor soluit mihi, die dicta, in pluribus
vicibus pro prima pentione domus quam tenet in parochia snn-
cti ursi, ducatos duodecim currentes, videlicet

d. xij. b. o,

Andreas de burgo soluit milhi, frater et heres cuiusdam
domini Juliani, die xxj dicti mensis, per manus petri pauli
de burgo, pro integro censu domus sibi locate in burgo sancti
petri, ducatos tres de carlenis, videlicet pro anno elapso 1482
et camerariatus domini petri Johannis pauli, in totum videlicet

d. iii. b. viiij.

Magister Bartholomeus dalba sutor soluit mihi, die dicta,
in pluribus vicibus, pro parte prime pentionis domus quam
17%
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tenet in parochia sancti vrsi, ducatos undecim currentes; re-
tinuit pro parte expensarum, ducatum vnum similem, soluit
ergo manualiter, videlicet d. xj. b, o.

Petrus damiani soluit mihi, xxviij dicti mensis, pro inte-
gro censu domus uel macelli quod tenet in capite por:ice car-
rerie sancte, florenum ynum d. o. b. xxxv. d. iiij.

Petrus damiani soluit mihi, die dicta, pro integro censu
domus quam tenet supra cloacam in platea sancti petri, flo-
renos duos currentes, videlicet d. ‘0, be Ixx—

Petrus damiani soluit mihi, dicta die, pro integro censu
domus quam tenet in parochia sancti celsi, sollos decem, vi-
delicet d. o. b. vij.

Kalendis Nouembris.

Magister filippus tonsor in platea sancti celsi, soluit mihi,
die prima nouembris, pro prima pensione domus quam tenet
cum signo bicherij, ducatos sex cum medio in karlenis qui sunt
currentes, videlicet d. vi. b, v+

Magister Nicolaus medicus soluit mihi, die dicta, pro prima
pensione domus quam tenet pro parte nostra COMIMUNLS Cum
hospitali sancti spiritus in parochia sancti celsi, ducatos quinque
in carlenis qui sunt currentes, videlicet d. v. b. xv.

Sabas porcarius soluit mihi, dicta die, pro integra pen-
tione fornacum et platearum olim magistri francisci, ducatos
octo in carlenis qui sunt currentes, videlicet

d. viij. b. xxiiij.

Nicolaus bona ventura soluit mihi, die xi* dicti mensis, pro
integra solutione pentionis molendini, justa ortum sancti blasij,
ducatos sex currentes, videlicet d. vj. b. o.
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Antonius dello inmezzato soluit mihi, die dicta, per manus
tome vitagole, pro integra solutione cuiusdam partis tenute seu
pratorum, quam et quos alias tenebat dominus Antonius de
marganis, ducatos quinque de carlenis, qui sunt currentes,
videlicet d. v. b. xv.

Magister antonius sellarius soluit mihi, die xij dicti mensis,
pro prima pentione pentione (sic) domus quam tenet in platea
montis Iordani, ducatos quatuor cum medio currenies, vi-
delicet ’ d. iiij. b. xxxvj.

Reuerendissimus dominus cardinalis Racanatensis soluit
mihi, die dicta, per manus mercatorum de camminis, pro prima
solutione nostri castri Jubillei, sue Reuerendissime domina-
Cioni locati ad vitam, ducatos centum viginti quinque auri in
auro, qui sunt currentes d. cxliij. b. xvj—+-

Magister egidius carpentarius soluit mihi, die dicta, pro
pentione duorum mensium partis superioris domus quam tenet
in arenula, bologninos sexaginta duos cum medio, et quia
nunc tenet totam domum, videlicet superiorem et inferiorem
partem, et dicta pars superioris incipiebat de mense nouem-
bris, et pars inferioris de mense januarij, idcirco volens rea-
ducere ad vnum et idem tempus, pro istis duobus mensibus
ad rationem quinque ducatorum in anno, soluit pro dicta parte
superiori, videlicet d. o. b. Ixij—-

Idem magister egidius soluit mihi pro parte pensionis
sex mentium futurorum domus Supradicte, pro parte Su-
perioris et inferioris, ducatos tres et bologninos sexaginia:
retinuit expensas quas fecit in silicata, ducatuw vnum et bo-
logninos quindecim, in totum soluit mihi d. iij. b. Ixviiij.

Dominicus de abergamo catenarius soluit mihi, eadem die,
pro parte prime pentionis domus posite in arenula, in platea
sancti benedicti, ducatos quatuor de carlenis pro residuo Si-
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licate, et retinuit carlenos septem cum medio. Ac etiam re-
tinuit pro una scala quam fecit pro ecclesia nostra carlenos
tres: in totum recepi manualiter, videlicet

d. iiij. b. xxxxvj.

Magister dominicus caltionarius soluit mihi, die dicta, pro
prima pensione domus nostre partis comunis cum Sancto eu-
stachio in platea sancti petri, ducatos quinque de carlenis qui
sunt currentes, videlicet d. v. b. xv.

Magister petrus turcus soluit mihi, dicta die, pro parte pen-
sionis domus cum signo rote sancte Katerine in parochia sancti
laurentij in damaso, carlenos octo: escomputauimus pro sili-
cata carlenos sexdecim, soluit ergo manualiter, videlicet

d. o. b. Ix.

Iohannes lucas paliarius et sotii soluerunt mihi, eadem die,
pro parte pentionis totius anni domumcule eis nouiter locale
prope campanile sancti petri, ducatos duos in carlenis, et
bologninos triginta: excomputauimus pro expensis per eos
Jactis in actam (dictam? ) domunculam, carlenos sex : in to-
tum soluerunt, videlicet d. ij. b. xxxvj.

Heredes magistri damiani pelliparij soluerunt mihi, die xv
dicti mensis, pro prima pentione nostre partis domus communis
cum dictis heredibus quam tenet in parochia sancti vrsi, du-
calos quatuor cum medio currentes, videlicet

d. iiij. b. xxxvj.

Heredes supradicti soluerunt mihi, die dicta, pro residuo
pensionis medietatis domus medij anni preteriti, tempore do-
mini Ansuyni, ducatum vaum et bologninos xii. Retinuit pro
expensis factis pro medietate nostra carlenos sex: in totum
recepi manualiter, videlicet d. j. b, xxxxj.
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Dominus Paulus teatinus Canonicus soluit mihi die xvi
nouembris pro integro censi et pensione 1483. abatie nostre
sancti martini inter montem della fara, ducatos triginta quin-
que de carlenis qui sunt currentes, videlicet

' d. xxxvj. b. xxxiij.

Heredes Gabrielis de sinibaldis soluerunt mihi, die dicta,
pro pentione fornacum et platearum sancte katerine, ducatos
undecim currentes, videlicet d. xj. b. o.

Tadeus soluit mihi, die xvij, pro prima pentione domus
quam tenet cum signo lune in monte Jordano, ducatos viginti
duos cum medio currentes, videlicet d. xxij. b. xxxj.

Magister Troyolus medicus soluit mihi, die xx dicti mensis,
pro censu uel pentione sue domus, simul et semel, quam tenet
in parochia sancte cecilie, ducatos duodecim de carlenis qui
sunt currentes, videlicet d. xij. b. xxxvj.

Baptista de sesse soluit mihi, die dicta, pro parte pensionis
domus in regione arenule, ducatos octo in carlenis: retinuit
ducatum vnum pro expensis factis in serraturibus (sic) et
clauibus : in totum soluit mihi manualiter currentes, videlicet

d. viij. b. xxxiiij.

Alexanter Tibure sohuit mihi, die dicta, pro prima pen-
tione domus quas tenet in parochia sancte marie in vallicella,
ducatos quinque in carlenis qui sunt currentes, videlicet

d. v. b. xv.

Dominus Gregorius de puteo soluit mihi, die xxv dicti men-
sis, pro prima pentione domorum quas tenet in parochia sancte
marie et caterine, ducatos quatuordecim de carlenis qui sunt
currentes, videlicet d. xiiij. b. xxxxij.

270 O. Balgani

Georgius murellus soluit mihi, die dicta, pro prima pen-
tione domus quam tenet in parochia sancti blasij della fossa
cum signo speronis, ducatos tres cum medio in carlenis qui sunt
currentes, videlicet d. iij. b. xxxxviiij.

Magister franciscus de Bosijs et fratres soluement mihi,
die dicta, pro integra solutione pentionis domus quam tenet de
nouo locatam ad vitam suam et fratrum, ducatos sex cur-
rentes, die vitima nouembris, videlicet domus posita est in pa-
rochia sancte katerine, videlicet d. vj. b. o.

Kalendis Decembris. Tenimentum Cinitelle.

Julianus de alterijs soluit mihi pro prima solutione herba-
rum hyemis et estatis castri cinitelle, ducatos nonaginta quin-
que de carlenis qui sunt currentes, videlicet

d. Ixxxxviij. b. lxviij,

Stefanus franciscus de crescentijs soluit mihi, dicta die, per
manus mariani eius filij pro parte solutionis herbarum hiemis
castri balce cum pertinentijs suis, ducatos septuaginta quinque
de carlenis qui sunt currentes, videlicet  d. lxxxviij. b, viiij.

Stefanus franciscus soluit mihi, die dicta, pro-parte solu-
tionis herbarum hiemis monasteriorum et Casalis prete auri,
ducatos triginta septem cum medio de carlenis qui sunt cur-
rentes , videlicet d. xxxviiij. b. iiij—--

Franciscus rochus soluit mihi, die xij supradicti mensis,
nomine stefani margant, pro prima solutione herbarum hiemis
campi salini, ducatos sexaginta de carlenis qui sunt currentes,
videlicet . d. Ixij. b. xxxvj.

Dominicus bussa et sotij soluerunt mihi, die dicta, per ma-
hus antonij de crapanica ducatos nonaginta octo de carlenis
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pro parte solutionis herbarum hyemis tenimentis turris vetule
cum pertinentijs suis, qui sunt currentes, videlicet
d. cij. b. vj.

Cristoforus de formello soluit mihi, dicta die, per manus
domini Laurentij canonici et camerarij, et domini Jacobi de
Sormello eius fratris, pro prima solutione herbarum felcetule,
ducatos duodecim cum medio de carlenis qui sunt currentes

d. xiij. b.j=-

Vellus stefani velli soluit mihi, die xxv dicti mensis, per
manus domini laurentij rubei canonici et camerarij, ducatos
nonaginta nouem de carlenis, videlicet pro parte solutionss her-
barum tenimenti porti qui sunt currentes, videlicet

d. c. iij. b. viiij.

Montani de tagliacorum soluerunt mihi, die dicta, per ma-
nus nobilis viri Cole de porcharijs, ducatos viginti quinque de
carlenis qui sunt pro parte solutionis herbarum casalis silicis,
qui sunt currentes, videlicet d. xxvj. b. iij.

Vellus Stefani velli soluit mihi die xvij Januarij, per ma-
nus domini Jeronimi de porcaris, pro parte solutionis herba-
rum tenimenti porti, ducatos quinquaginta de carlenis qui
sunt currentes, videlicet d. lij. b. vj.

Homines de castro nouo soluerunt mihi, die xxviiij dicti men-
sis, per manus stefani francisci, pro prima solutione herbarum
tenimenti castri burgi, ducatos quadraginta in carlenis qui
sunt currentes, videlicet d. xxxxj. b. xlvij.

Matteus dello saxo soluit mihi, die dicta dicti mensis, ducatos
octuaginta auri ad rationem bologninorum lxxv pro ducato,
qui sunt pro integra venditione sibi facta cuiusdam domus
posite in parochia sancie marie in vallicella ad nostram ba-
silicam pertinentis, quam alias ad pentionem tenebat, qui sunt
currentes, videlicet d. Ixxxiij. b. xxiiij.
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Heredes Caroli spini soluerunt mihi die dicta pro integra
pensione domus quam tenet in parochia sancte marie de poste-
rula cum signo rote sancte Katerine, ducatos duos currentes,
videlicet d. ij. b. o.

Magister Egidius sutor soluit mihi die xxx pro integra
pensione domus quam tenet, ducatos octo in carlenis qui sunt
currentes, videlicet d. viij. b. xxiiij.

Reuerendus pater dominus A. episcopus allariensis soluit
mihi, die dicta dicti mensis, per manus sui factoris, pro censu
domus quam habitat, carlenos nouem, videlicet

d. o. b. Ixvij. +

Idem Reuerendus pater dominus A. episcopus allariensis
soluit mihi, dicta die, pro censu sui stabuli in burgo, florenum
vaum currentem, videlicet d. o. b. xxxvj.

Magister Laurentius tonsor soluit mihs, die dicta, pro parte
pensionis domus quam tenet in platea sancti petri, ducatos sex
de carlenis qui sunt currentes, videlicet d. vj. b. xviij

Matteus sclaus soluit mihi, die dicta, pro prima pentione
domus quam tenet in platea sancti celsi cum signo bicherij,
ducatos quatuor de carlenis qui sunt currentes, videlicet,

d. iiij. b. xij.

Dominus Jeronimus Jugni soluit mihi, die dicta, pro prima
pensione domus quam tenet, ducatos quindecim de carlenis
qui sunt currentes, videlicet d. xv. b, xxxxV.

Petrus bertone soluit mihi in pluribus vicibus pro prima
pentione domus quam tenet in platea sancti celsi, ducatos quin-
decim de carlenis qui sunt currentes, videlicet

d. xv. b. xxxxv.
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Baptista Laurentij Judicis de ciuitate vilerbiensis soluit
mihi, die dicta, pro prima pentione domorum quas tenet in
dicta civitate, floreno (sic) decem et octo ad rationem bologni-
norum xxxv pro floreno, qui sunt currentes, videlicet

d. viij. b. liiij.

Petrus franciscus et Johannes ysorie soluerunt mihi, die
vitima Januarij, ducatos septem de carlenis pro prima pen-
tione domus quam tenet in burgo sancti petri, qui sunt cur-
rentes, videlicet d. vij. b. xxj.

Bondinus tabernarius soluit mihi, die dicta, pro prima me-
dietate domus quam tenet in parochia sancti celsi, ducatos
duos cum medio de carlenis qui sunt currentes, videlicet

d. ij. b. xlijj+—

Magister Jachettus de prea soluit mihi, die dicta, pro pri-
ma medietate pentionis domus quam tenet in parochia sancti
vrsi, ducatos undecim currentes, videlicet ~ d. xj. b. o.

Dominus Jacobus nicolosus soluit mihi, die dicta, pro pri-
ma medietate pentionis domus quam ftenet in burgo prope
metam, ducatos duos in auro qui sunt currentes, videlicet

ds iju b %],

Lodouicus de Galasso soluit mihi, dicta die, pro integra
pentione domus quam tenet in burgo, ducatos duos de car-
lenis qui sunt currentes d. ij. b. vj.

Antonius de persona soluit mihi, die dicta, pro censu do-
mus quam tenet in parochia sancti laurentij in damaso, flo-

renos tres romanos, videlicet d. j. b, xxxiij—=-

Johannes scarzellarius soluit mihi, die dicta, pro prima
pentione domus quam tenet in parochia sancti blasij della pa-

Archivio della Societa romana di Storia patria. Vol. L. 18
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gnotta, ducatos novem de carlenis qui sunt currentes, vi-
delicet d. viiij. b, xxvij.

Kalendis Februarij.

Domina Margarita de tibure soluit mihi, die prima fe-
bruarij, pro integra pentione domus quam tenet in regione
transtiberim , ducatos tres in carlenis qui sunt currentes,
videlicet d. iij. b. ix,

Domina lohanna de tibure soluit mihi, die dicta, pro prima
pentione domus quam tlenet ad puteum album, ducatos qua-
tuor auri in auro qui sunt currentes, videlicel

d. 1j. b. xxxxij.

Dominus Antonius de mucciarellis soluit mihi pro prima
pentione domus quam tenet in parochia sancte marie in val-
licella, ducatos decem currentes, videlicet d. x. b. o.

Maiola mantuanus soluit mihi, die dicta, pro parte prime
pentionis domus quam tenet in platea sancti petri, ducatos
tres in carlenis: retinuit pro expensis factis in domo in ma-
gnia summa, ducatos tres similes; in totum soluit mihi ma-
nualiter videlicet d. iij. b. viiij.

Dominus de teano soluit mihi, die tertia februarij, pro
prima pentione domus quam tenet in parochia sancti celsi
ducalos sex ad bologninos Ixxvij pro ducato, qui sunt cur-
rentes, videlicet , d. vj. b. xxx.

Ser Antonius de campagnano soluit mihi, die dicta, pro
una laxita seu relicto facto per eius vxorem in articulo mor-
tis, nostre basilice, pro eius anima, ducatum ynum curren-
tem, videlicet d.j. b. o.
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Lodouicus matteus soluit mihi, in pluribus vicibus, per ma-
nus antonij torna boni, de medietate pro prima solutione her-
barum sancti petri in jformis in diocisi velletrensi, ut patet
in scripta quam dominus Laurentius rubei tenet, ducatos qua-
dringentos viginti quinque de carlenis qui sunt currentes, vi-
delicet. d. cccexlij. b, lj.

Dominicus maltossus soluit mihi, die vj dicti mensis, pro pri-
ma solutione herbarum casalis saraceni, ducatos quindecim de
carlenis qui sunt currentes, videlicet d. xv. b. xxxxv.

Magister petrus scarzellarius soluit mihi pro parte pen-
sionis domus quam tenet in parochia sancti blasij della pa-
ghotta, ducatos nouem de carlenis: retinuit pro expensis in
magnia summa, diucatum unum similem, qui sunt currentes,
videlicet d. viiij. b. xxvij.

Heredes magistri Johannis antonij de caluis soluerunt mihi
pro censu sue domus posite in parochia sancti laurentij in
damaso cum signo stelle rubee, locate domine katerine vecce
ad vitam suam, florenos duos cum medio currentes pro anno
preterito 1483, videlicet d. j. b. xvj.

Heredes Johannis Jacobi pizolantis soluerunt mihi pro
censu sue domus posite prope sanctam luciam delli picherari
Sorenos duos currentes d. j. b. Ixx <+

Iste sunt pecunie quas receperat christoforus sancti mei
predecessoris in mense septembris de meo camerariatu an-
ni 1483, propter institutionem nouiter factam in basilica, et
illas mutuauerat dictus christoforus nonnullis hominibus ec-
clesie, animo et intentione illas excomputare in mense maij
sui camerariatus, et propter nouam istitutionem illas excom-
putare non potuit, sed fecit folium in quo posuit pecunias
per eum receptas et pecunias per eum mutuatas, ut illas de-
berem ego in solutione distributionum dicti mensis septembris
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hominibus mutuatis retinere, et post receptionem illas in hoc
libro ad introytum ponerem non recepisse ab eo, sed recepisse
ab illis a quibus ipse receperat, sed tantum recepisse per eius
manus, et quia folium receptionis per eum factum capit plus
quam folium retentionis, id circo ego tantum ad introytum
ponam quantum retinui, ut plene patet per folium manus ipsius
christofori: — Pecunie hec sunt:

Sanctus foriosus soluit mihi, per manus christofori, pro
parte solutionis nostre tertie partis castri lucigniani ut patet
in supra dicto folio, dicatos octo in carlenis qui sunt currentes

d. viij. b. xxiiij.

Libreselle macellarius soluit mihi, per manus christofori,
pro parte pentionis macelli quod tenet in campo florum aput
campanam, ducatos decem in carlenis, ut patet in dicto folio
qui currentes, videlicet de: % be xR

Julianus impaccia soluit mihi, per manus christofori, pro
parte pentionis domus alla madalena, ut in folio patet, ducatos
quatuor cum medio currentes, videlicet d. iiij. b. xxxvj.

Petrus de maximis soluit mihi, per manus christofori, pro
parte solutionis casalis piscis, ut in dicto folio patet, ducatos
vigintiquinque in-carlenis qui sunt currentes, videlicet